2023年３月２日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 ダ ブ ル エ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 肖  俊 偉

 （コード番号：7683 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役  丁 蘊

 （TEL.03-5423-3601）

ORiental TRaffic「プロポーズ賞」受賞のお知らせ

この度株式会社ダブルエーが運営する靴ブランドのORiental TRafficが、繊研新聞社が主催する「2022年度

ディベロッパーが選んだテナント大賞」において、「プロポーズ賞」を受賞いたしました。

プロポーズ賞とはディベロッパーが出店の誘致をしたいショップとして支持を集めたテナントを表彰するも

のです。ORiental TRafficは14年連続でテナント大賞を受賞しております。

これもひとえに日頃よりご愛顧頂いている皆様のご支援のおかげでございます。

今後も多くの方に愛されるブランドとなれるよう、より一層努めてまいります。

以上